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Ülkemizin son yirmi yıllık tarihinde sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda çok hızlı bir değişim 
geçirdiği herkes tarafından bilinmektedir. Kuşkusuz ki 1980 askeri darbesinin toplumsal 
belleğimizde açtığı yaralar daha kapanmamıştır. Meslek örgütlerin üyeleriyle arasındaki 
bağlar üye olma zorunluluğu kaldırılarak  koparılmaya  çalışılmıştır. Egemenler aynı zamanda 
da, toplumu ve özellikle gençliği psikolojik bir baskı altına alarak mücadelenin önüne 
geçmeye ve toplumun, dinamik kesimlerle bağlarını koparmaya  çalışmaktadırlar. 
 
50’li yıllardan 80’li yıllara kadar sorgulama, yorumlama, kendi özgün düşüncelerini yaratma ve ifade 
etmek gibi konularda  ileri noktalara gelebilmiş gençliğin önemli bir kısmı olan öğrenci gençlik, bu 
gün bu yeteneklerinden yoksun bir şekilde evrilmeye devam ediyor. Geneli atomize olmuş, kolektif 
yaşamdan uzak, alternatifi göremeyen bu öğrenci tipolojisi kendine ev okul ve suni eğlence alanları 
dışında bir yaşam alanı yaratamamıştır. İşsizlik, sağlık, barınma gibi en temel toplumsal sorunları 
tartışmak bir yana, doğrudan kendi yaşamını ilgilendiren sorunlarla ilgilenip kafa yormayı bile 
anlamsız bulmaktadır. Öğrenci profilinin yarattığı bu etki ve odaların örgütlenme anlamında yeterli 
gayreti gösterememesi, odaları adeta öğrencilerden yalıtık bir görünüm verdiği açıkça ortadadır.  
 
Üniversitelerdeki bu olumsuz tabloya rağmen bu gün yapılması gereken ivedi görev öğrencilerin 
kendini ifade edebilecek alanları yaratmak. Öğrencilerin içinde bulunduğu bilimsel,mesleki her türlü 
faaliyeti elinden geldiğince destelemesi, odanın yılladır birikmiş  deneyimlerinin öğrencilerle 
paylaşması, iş hayatında çıkabilecek sorunlarla ilgili öğrencilerin bilgilendirilmesi, geleceğin oda 
yöneticileri olarak yönetim kademelerinde ve bilimsel-teknik kurultaylarda öğrencilerin de kendilerini 
ifade etmesi, öğrenci üyeliğin özendirilmesi işler odanın öğrencilerle bağlarını kurmak açısından son 
derce faydalı olacaktır. Diğer yandan odamızın 30 yıllık tarihinde ilk defa kurultay yapan biz 
JeoGençliler var olduğumuz illerdeki odamızın şube ve temsilciliklerini öğrenci örgütlülüğü 
konusunda daha aktif bir şekilde çalışmalarını sağlamak amacıyla zorlamalı, yeni arkadaşlarımızı 
buralar yönlendirmeli, öğrencilerle oda arasında bir köprü olan JeoGenç’e daha kurumsal ve 
demokratik  bir  işleyiş vermeliyiz.  
 
Bu gün Oda üyelerinin ve diğer jeoloji mühendislerinin mesleki ve sosyal alanlarda yaşadığı her sorun 
yarın bizi bekleyen o sorunlardır. JeoGenç  odamızın bu alanda vermiş olduğu mücadelenin 
öğrencilere aktarılacağı araçtır. Oda ve öğrenciler ancak bu araçla güzel rengarenk bir kültür 
oluşturabilecektir.  
 
Mühendislik mesleğinin örgütlendiği odalar ve bağlı olduğu üst birliği TMMOB toplumsal 
yaşamımızdaki etkinliği ve mesleki alanlarda kapsadığı kitleleriyle  büyük bir güç konumundadır. 
Anayasanın 135. maddesine göre kamu kurumu niteliğindeki meslek örgütlenmesi olan odalar 
mesleğin bilimsel gelişimini, meslektaşların ortak çıkarlarını kamu ve ülke yararı gözeterek savunan, 
bilimle toplum arasındaki köprülerin koruyuculuğunu yapan bekçileri olmalıdırlar. Odaların global 
ölçekte mesleğe yapılan saldırıları göğüslemek, örgüt çatısı altında bir araya gelen meslektaşları bilim 
ve duyarlılık ekseninde harmanlamak, toplumsal üretim süreçlerinin içerisinde kendini tanımlayabilen 
bireyler olarak değiştirip geliştirmek ve diğer meslek disiplinleriyle bilimin yapılabilmesi ve topluma 
ulaştırılması konusunda ortaklaştırmak gibi görevleri vardır. 
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